
                    

T‑Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 64949681, DIČ: CZ64949681, 
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787 

 

 
  

 

 

Obchodní podmínky volání na den zdarma – prosinec 2022 
 

společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČO: 649 49 681, zapsané do obchodního rejstříku 

vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787  

 
(dále jen „Podmínky“) 

 
Podmínky upravují pravidla, na jejichž základě společnost T-Mobile Czech Republic a.s. (dále jen „Operátor“) nabízí svým zákazníkům  (dále jen 

„Účastník“) dne 23. 12. 2022 hlasové služby elektronických komunikací dle jejich hlasového tarifu sjednaného v Účastnické smlouvě (dále jako 

„hlavní služba“) zdarma (dále jako „Nabídka“). 

 
V otázkách neupravených v těchto Podmínkách se přiměřeně užijí zejména ustanovení aktuálních Všeobecných podmínek společnosti T-Mobile 

Czech Republic a.s. (dále jen „VPST“), Podmínek pro zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků a dalších 

podmínek Účastníkem využívaných služeb a nabídek Operátora, zejména Předsmluvních informací k  hlavní službě uveřejněných na webových 

stránkách Operátora na adrese www.t-mobile.cz/kestazeni, platných ceníků služeb (společně jen jako „Ceník služeb“), a ustanovení platného 

právního řádu České republiky. Konkrétní nastavení Účastnické smlouvy Účastníka je počínaje 1. 1. 2022 obsaženo ve Shrnutí smlouvy, které 

společně s Předsmluvními informacemi k hlavní službě a platným Ceníkem služeb tvoří nedílnou součást Účastnické smlouvy. 

 

Podmínky jsou uveřejněné na výše uvedených webových stránkách Operátora a nejsou samostatně bez splnění dalších podmínek návr hem na 

uzavření smlouvy. Podmínky či jejich část mohou být dále komunikovány dalšími prostředky, např. t iskovou inzercí, plakáty atd. V případě 

rozporu mezi zněním Podmínek uveřejněným na webových stránkách a zněním Podmínek uveřejněným jiným způsobem, je vždy rozhodující 

znění uveřejněné na webových stránkách. Podmínky je důležité si stáhnout pro účely dokumentace, pozdějšího použití a reprodukce v 

nezměněné podobě. 

 
 

 

1. Operátor v rámci Nabídky poskytne všem Účastníkům, kteří 

využívají jeho hlasových služeb elektronických komunikací (dále 

jako „hlasové služby“) hlasové služby ve formě volání na čísla 

v síti operátorů působících na území ČR či na území EU (dále 

jako „české a EU číslo“) a na české a EU číslo nacházející se 

v okamžik volání na něj na území ČR či na území EU, a to 

během dne 23. 12. 2022 od 00:00 hod. do 24:00 hod. zdarma, 

a to tak, že jakékoli uskutečněné hovory nebudou účastníkovi 

s paušálním účtováním služeb účtovány a účastníkovi 

využívajícímu předplacených služeb nebude za tyto hlasové 

služby v uvedeném časovém rozmezí strhávána jejich cena 

z kreditu na dané Předplacené kartě. 

2. Pokud bude mít Účastník využívající předplacené služby 

Operátora na své Předplacené kartě aktivní jakýkoliv hlasový 

balíček nebudou v uvedené době z tohoto balíčku čerpány volné 

jednotky na volání (doba platnosti takového balíčku však tímto 

není Nabídkou nijak ovlivněna či prodloužena). 

3. Nabídka bude poskytnuta i Účastníkům využívajícím 

předplacené služby, kteří mají záporný zůstatek kreditu na dané 

Předplacené kartě s tím, že tito Účastníci budou před spojením 

hovoru informováni o záporném stavu kreditu, ale ke spojení 

hovoru dojde a nebude nikterak účtováno. 

4. Nabídka není určena pro Účastníky, kteří využívají předplacených 

služeb Operátora či služeb Operátora poskytovaných pod jinou 

obchodní značkou (Kaktus či MOBIL.CZ). 

5. Nabídku nelze využít v zahraničí, vyjma EU, ani v zařízeních 

chovajících se jako GSM brány, ani pro volání na čísla se 

zvláštním tarifem, např. audiotexová a prémiová čísla apod. 

Operátor je oprávněn omezit Účastníkovi přístup k hlasovým 

službám v případě, že jeho provoz není běžný či vykazuje znaky 

automaticky generovaného či jinak systematicky nastaveného 

provozu či v případě, že jsou využívány v zařízeních chovajících 

se jako GSM brány. Doba přerušení poskytování služeb či doba 

blokování služeb na SIM kartě, ke které je Nabídka poskytována, 

neprodlužuje dobu určenou pro využití Nabídky. 

6. V případě, že vznikne, byť jen podezření na zneužití Nabídky, 

bude takové chování Účastníka považováno za zneužití služeb 

podle příslušných ustanovení VPST. 

7. Operátor si vyhrazuje právo kdykoliv aktualizovat a měnit tyto 

Podmínky v celém rozsahu či Nabídku zcela zrušit. Takové změny 

budou Účastníkovi oznámeny zákonem stanoveným způsobem. 

8. Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 23. 12. 2022.

 

http://www.t-mobile.cz/kestazeni

